MASSAGENS | MASSAGES

SHIATSU | SHIATSU 60 min. / 90 min.
AYURVEDICA | AYURVEDICA 60 min. / 90 min.
INDIANA | INDIANA 60 min. / 90 min.
CRANIANA | CRANIAL 30 min.
QUICK MASSAGE | QUICK MASSAGE 15 min.
RELAXANTE | RELAXING 60 min. / 90 min.
RELAXANTE COM CONCHAS | RELAXING WITH SHELLS 60 min. / 90 min.

CRANIOSACRAL | CRANIOSACRAL THERAPY
PEDRAS QUENTES | HOT STONES
MASSAGENS PARA BEBES | BABY'S MASSAGE

MASSAGENS PARA CRIANCAS* | CHILDREN'S MASSAGE*
*Até 10 anos | “up to 10 years old

HIDROTERAPIA | HIDROTHERAPY
BANHOS DE OFURO | OFURO BATHS

GENGIBRE | GINGER 60 min.
LIMPEZA ENERGETICA | ENERGETIC CLEANSING 60 min.
PETALAS DE ROSAS | ROSE PETALS 60 min.
RELAXANTE | RELAXING 60 min.
COM MASSAGEM RELAXANTE | WITH RELAXING MASSAGE -......90 min.

ESCALDA PES | FOOT BATH

FLORES | FLOWERS 40 min.
EFERVESCENTE | EFFERVESCENT 40 min.
COM REFLEXOLOGIA | FOOT BATH AND REFLEXOLOGY 60 min.

fﬂmgur&@pdx
RS 250,00 / RS 300,00
RS 250,00 / RS 300,00
RS 250,00 / R$ 300,00
RS 160,00

RS 85,00

RS 250,00 / RS 300,00
RS 260,00 / RS 300,00
RS 260,00

RS 300,00

RS 90,00

RS 100,00

220,00
220,00
220,00
230,00
380,00

100,00
100,00
180,00




HARMONIZACAO | HARMONIZATION
BALANGO ENERGETICO | CHAKRA REBALANCING
RITUAL OLFATIVO | AROMATIC THERAPY

SAUNA SECA | DRY SAUNA

DRENAGENS | DRAINAGE

BAMBUTERAPIA | BAMBOO THERAPY 60 min. / 90 min.
LINFATICA | LYMPHATIC 60 min. / 90 min.
DRENAGEM PARA GESTANTE | DRAINAGE FOR PREGNANT ....60 min.

DRENOMODELADORA | SCULPTURE BODY MASSAGE

ENVOLTORIOS | BODY WRAPS
ARGILA PRETA | BLACK CLAY
FANGO MARINE | MARINE CLAY

ARGILA VERMELHA | RED CLAY

BANHOS | THERAPEUTIC BATHS
CRISTAIS MARINE | MARINE CRYSTALS
MARINE DE ALGAS | MARINE FROM ALGAE

ESFOLIACOES | EXFOLIATIONS

BANHO CLAREADOR | WHITENING BATH
BANHO DE LUA | MOON BATH
GOMAGEM CORPORAL | GOMAGE
MARINE GOMAGEM | MARINE GOMAGE

EPA e
RS 150,00
RS 50,00
RS 50,00

RS 250,00 / RS 300,00
RS 250,00 / RS 300,00
RS 250,00
RS 260,00

190,00
260,00
190,00
190,00




TRATAMENTOS FACIAIS | FACIAL TREATMENTS
FLASH LIFT SERUM | FLASH LIFT SERUM

MASCARAS FACIAIS | FACIAL MASKS
HYDRA SYSTEM | HYDRA SYSTEM

PURIFICANTE | PURIFYING

REVITALIZANTE | REVITALIZING

SO DELICATE I SO DELICATE

TENSORA REAFIRMANTE | LIFT AND FIRM

GIFT CARD | GIFT CARD
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RS 220,00

RS 200,00
RS 200,00
RS 200,00
RS 200,00
RS 200,00

Presenteie alguém com o gift-card do ArmaZen, e faga-lhe receber um atendimento de sonho

em nosso espago de bem-estar. Duragéo e valores de acordo com o tratamento escolhido.




